SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE

ATESTADO DE DISPONIBILIDADE FINANCEIRA - ADF

EMPRESA: Central Eólica Boqueirao I S/A (CNPJ: 31.252.889/0001-28).

PROJETO: Implantação de parque eólico no município de Lajes, estado do Rio Grande do Norte.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 113.680.904,39 (cento e treze milhões, seiscentos e oitenta mil, novecentos e quatro reais e trinta e nove
centavos).

2020 2021 2022

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 1.737.750.627,59 1.967.183.574,24 1.902.948.679,65

II - Receitas Financeiras 682.632.547,00 - -

a) Dotações Orçamentárias (2) 682.632.547,00 - -